"מה יפייס אותך ויגרום לך למחול לי באמת?", שאל הרב, כשהוא נכון לעשות ככל אשר יאמר האיש. "אם ייתן הרב את בנו, מתתיהו, לבתי כחתן – אסלח בלב שלם. אז יבינו כולם שבאמת נקי אני וחף מפשע". למרות היותו אדם פשוט, הסכים הרב להשתדך עימו ובלבד לקבל את מחילתו בלב שלם.

בסדר
"ועמך כלם צדיקים".
רק שצריכין ליה התחזקות
גדול מאד בכל אשר יעבר עלינו

תרפ"א - תשע"ד 1920-2013
בהזרו שז

מדרש (איכה ד, טו) על הפסוק בתהילים: "מזמור לאסף, אלוהים באו גויים בנחלתך". מדוע נאמר "מזמור" לאסף, והלא מזמור הוא לשון שירה, והיה צריך לומר: "קינה לאסף", שהרי הפרק כולו עוסק בחורבן בית המקדש? ומשיב המדרש, כיון שהקדוש ברוך הוא כילה חמתו על עצים ואבנים ולא על עם ישראל עצמו, לכן נאמר "מזמור" לאסף.